total alterado, sendo assim a Comissão de Licitações decidiu por unanimidade efetuar a seguinte 
classificação, conforme segue: LOTE 2 - JOSÉ MASSAO KAWAGISHI, 1ª CLASSIFICADA com o 
valor a prazo de R$ 100.000,00 (cem mil reais); LOTE 3 - JANAINA DOS SANTOS, 1ª 
CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 47.228,30 (quarenta e sete mil duzentos e vinte e oito 
reais e trinta centavos); CLAUDIANO DA SILVA GOMES, 2ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de 
R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais); OSNI GUSMÃO HOMEM, 3ª CLASSIFICADA com o valor a 
prazo de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); LOTE 4 - PAULO ROGÉRIO BRITO DOS 
SANTOS, 1ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 40.100,00 (quarenta mil e cem reais); 
GRAZIELLI SOUZA ARAUJO, 2ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 37.585,00 (trinta e sete 
mil quinhentos e oitenta e cinco reais); LOTE 5 - ISABELA DE MELO RIBEIRO, 1ª CLASSIFICADA 
com o valor a prazo de R$ 37.201,00 (trinta e sete mil duzentos e um reais); LOTE 8 - FABIO 
JUNIOR VIEIRA, 1ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 35.965,00 (trinta e cinco mil 
novecentos e sessenta e cinco reais); LOTE 9 - PAULO CESAR GODINHO OLIVEIRA, 1ª 
CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais); LOTE 11 - 
GRAZIELLI SOUZA ARAUJO, 1ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 33.890,00 (trinta e três 
mil oitocentos e noventa reais); LOTE 12 - DILENE MARIA PEREIRA, 1ª CLASSIFICADA com o valor 
a vista de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); ISMAEL MONTAGNINI, 2ª CLASSIFICADA com o 
valor a prazo de R$ 35.097,90 (trinta e cinco mil noventa e sete reais e noventa centavos); LOTE 13 - 
ANA LÚCIA GUSMÃO HOMEM BEZERRA, 1ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 51.584,09 
(cinquenta e um mil quinhentos e oitenta e quatro reais e nove centavos); JOSEFA MULATO UCHOA 
SANTOS, 2ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 51.498,64 (cinquenta e um mil quatrocentos 
e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos); LOTE 14 - MARCIO RICARDO RABELO 
SALOMÃO, 1ª CLASSIFICADA com o valor a vista de R$ 59.149,99 (cinquenta e nove mil cento e 
quarenta e nove reais e noventa e nove centos); LOTE 17 - BEATRIZ OLÍMPIO NEVES, 1ª 
CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 50.001,50 (cinquenta mil um real e cinquenta centavos); 
LOTE 18 - JANAINA DOS SANTOS, 1ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 49.228,54 
(quarenta e nove mil duzentos e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos); FERNANDO 
HENRIQUE ALVES LEMOS, 2ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 48.000,01 (quarenta e 
oito mil reais e um centavo); OTALICIO DE CARVALHO, 3ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de 
R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); LOTE 20 - JOSÉ RODRIGUES DE LIMA, 1ª CLASSIFICADA 
com o valor a prazo de R$ 56.247,58 (cinquenta e seis mil duzentos e quarenta e sete reais e 

cinquenta e oito centavos); LOTE 21 - ELIZEU LUIZ ANTONIO, 1ª CLASSIFICADA com o valor a 
prazo de R$ 52.100,49 (cinquenta e dois mil cem reais e quarenta e nove centavos); LOTE 23 - ANA 
LÚCIA GUSMÃO HOMEM BEZERRA, 1ª CLASSIFICADA com o valor a prazo de R$ 41.223,75 
(quarenta e um mil duzentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos); LOTE 24 - ANA LÚCIA